

おにぎり弁当（竹）（自然に優しいお弁当） けごんプラザ

（2023年）

・ おにぎり

のり、米、食塩、具（梅干し×2個）具：梅、漬け原材料（果糖ブドウ糖液等、食塩、醸造酒）、酒精、調味料（アミノ酸等）、甘味料（ステビア）酸味料、V.B1

・ 鶏もも唐揚げ

鶏もも肉、しょうゆ、小麦粉、コーンスターチ、砂糖、酒、にんにく、植物性たんぱく、しょうが、食塩揚げ油（大豆油）、キシロース、L-グルタミン酸 Na、ポリリン酸 Na、重曹、水、**アレルギー（鶏肉、小麦、大豆）**
その他の添加物名（調味料アミノ酸、リン酸塩 Na）

・ ボークウインナー

豚肉、豚脂肪、でん粉、粉末状大豆たん白、食塩、砂糖、水あめ、香辛料、にんにく、調味料（アミノ酸）、リン酸塩（Na）、トランスグルタミナーゼ、酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）、水、コラーゲンケーシング、**アレルギー（豚肉、大豆、牛肉）**

・ 白身魚フライ

たら、パン粉、バターミックス、小麦粉、でん粉、食塩、調味料（アミノ酸）、増粘剤（グアーガム）（加工助剤）、乳化剤（グリセリン脂肪酸エステル）（加工助剤）、水、調味料（グルタミン酸 Na）、アレルギー（小麦）

・ コロッケ

具（ばれいしょ、砂糖、たまねぎ、乾燥マッシュポテト、粒状植物性たん白、鶏肉、植物油脂、食塩、しょうゆ、チキンエキス、調味料（アミノ酸）、香辛料、酵母エキス）、衣（パン粉、水、でん粉、小麦粉、ブドウ糖、増粘剤（グアーガム）、粉末状植物性たん白、調味料（アミノ酸）、乳化剤、アレルギー（大豆、鶏肉、小麦、乳）

・ 野菜の煮物（にんじん、たけのこ、こんにゃく）

にんじん（人参、かつおだし、しょうゆ、砂糖、本みりん、食塩、風味調味料、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、酸味料、甘味料（甘草）、酸化防止剤（V.C）、（原材料に一部に小麦、大豆を含む）

たけのこ（たけのこ、砂糖、しょうゆ、（小麦を含む）、昆布だし、米発酵調味料、鰹節、食塩、かつお節エキス/ 調味料（アミノ酸等）、ビタミン C

こんにゃく（こんにゃく、糖類（砂糖、ブドウ糖果糖液糖）、しょうゆ、本みりん、植物油、唐辛子、かつおだし/ PH 調整剤、調味料（アミノ酸等）、水酸化 Ca、（こんにゃく用凝固剤、）酒精、増粘剤（キサンタンガム）、（一部に小麦、大豆を含む）

・ さくら漬

大根、漬け原材料（食塩、醸造酢）、酸味料、調味料（アミノ酸）、甘味料（サッカリン Na）、着色料（赤106赤102）

・ 揚げ油 食用なたね油、シリコーン

*揚げ油につきましては他の食材も共有して調理するため、それらの成分も含まれます。

以上